AVISO
DIA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

A PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM BAGÉ/RS torna público, para conhecimento
dos candidatos que homologaram as inscrições, que a aplicação da prova do Processo Seletivo nº
01/2022, para contratação de Estagiários de Nível Superior, será realizada:

DATA: 15/02/2023
HORÁRIO: 14 horas
LOCAL: R. Av Tupy Silveira, nº 2099
URCAMP – Campus Central, Sala Zero B

O candidato deverá  comparecer  no local  designado para as provas com 30 (trinta)  minutos  de
antecedência  do  horário  fixado  para  seu  início,  munido  de  caneta  esferográfica  azul  ou  preta,
comprovante de inscrição e documento de identidade original.